
平成 29年 10月 19日 

保護者様 

京都市立朱雀第一小学校 

校長 林 まゆみ 

 

運動会についてのお知らせ 
 

 

 秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は，本校学校教育活動にご理解，ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，『平成 29年度 運動会』を実施予定の明後日の天候ですが，気象庁の週間天気予

報によると，午前 8時現在，降水確率が 50％，曇り一時雨という予報になっており，実施

の可否の判断が，難しい状態となっております。そこで，下記のように予定を変更する可能

性がございますのでご了承いただきますよう，よろしくお願い申し上げます。また，運動会

開催の可否については当日，午前 8時 30分までに学校の玄関前に掲示・ホームページに掲

載・メール配信の 3種の方法にてお知らせいたします。ご面倒かとは思いますがご確認いた

だきますよう，よろしくお願いいたします， 

 

記 

 

 

１． 21日（土）に開催するが，開始時刻を変更して行う。 

 

２． 21日（土）に開催するが，プログラムの予定時刻を早めて行う。 

 

３． 21日（土）に開催するが，プログラム順を変更して行う。（団体演技・競技を先に） 

 

４． 21日（土）に開催するが，降雨で途中中止になった際は 25 日（水）に残りのプログ

ラムを行う。 

 

５． 21日（土）には開催せず，25 日（水）に延期して行う。 

 

 

※ 25日（水）も降雨のため延期になった場合は順延して実施します。 

（26日⇒27日⇒30日） 

以上 


